「今日という日は、残りの人生の最初の１日。」
謹啓 つい先日お正月だったような気がします
が、もう立春を過ぎました。１月は去（い）ぬ
（「行く」）、２月は逃げる。さてどうしたものやら…。
冒頭の言葉は、先日出遇った言葉です。日々お念仏、
月に一度お寺で聞法、どうぞ如来さまとともに実り
ある人生を。お誘い合わせお参り下さい。合掌

◎三津田支坊（三条 4-13-7）℡ 21-5895

２月１３日（木）朝席より
　　１４日（金）夜席まで

　　　　　講師　自勤（西教寺僧侶 / 昼席なし）

◎蔵本通支坊（中央 7-7-13）℡ 21-2798

２月２２日（土）夜席より
　　２４日（月）朝席まで

　　　　　テーマ「親鸞聖人の口ぐせ」
　　　　　講師　長岡　正信  先生

　　　　　　　（ペアーレ宝町「親鸞聖人のおことば」講師
呉市海岸通西岸寺住職

お　繙
ひ も と き ほ う ざ

　法　座

※仏さまのお話を聞く会です。どなたでもお参りできます。参
　加費（ご法礼）は喜捨（お気持ち）。

朝席 8:30 ～ 10:30　昼席 13:00 ～ 15:00　夜席 19:30 ～ 21:00

　 西 教 寺 ２ 月 法 座 の ご 案 内

□水鷦の会　２月２６日（水）１４時～１６時　蔵本通支坊
　釋水鷦さんのお話　「心の温度」と交流会　参加500円
□初参式・入園入学奉告式　３月３０日（日）　於蔵本通支坊